
Од 1826 г. Caffarel  ја 
претставува одличната 
култура во Италија за 
чоколадни десерти.
Младиот претприемач 
од Торино, Пол Кафарел, 
создава иновативна 
технологија при 
производството на 
чоколади. Кон какаовата 
маса и шеќер, тој додава 
големо количество лешници 
и така започнува историјата 
на Gianduja – првата 
индивидуално пакувана 
пралина во светот!
Именувана по 
амблематичниот херој на 
карневалот во Торино – 
Джандујото, бонбоната 
претставува вистинско 
насладување на сетилата. 
Недодржливата кадифена 
текстура и мекост 
се постигнати преку 
уникатната технологија, 
наречена „екструзија“.

CF80351 
Hazelnut Creations Italian Selection 160 г 

CF80418
Hazelnut Creations Cremosa 200 г

CF80535
Hazelnut Creations Cremosa Dark 

200 г

CF79812
Piemonte Bar 33 г

CF79814
Dark Piemonte Bar 33 г


